
UCHWAŁA NR XLIV/320/2014 
Rady Gminy Świdwin 

z dnia 14 listopada 2014r. 

w sprawie przyj ęcia Strategii Rozwoju Gminy Świdwin na lata 2014-2022 
z perspektywą  na lata 2023-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz w zwi ązku 
z art. 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. nr 84 poz.712 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

1. Przyjmuje si ę  Strategi ę  Rozwoju Gminy Świdwin na lata 2014-2022 
z perspektywą  na lata 2023-2027, stanowi ą cą  załącznik do niniejszej uchwa ły. 

2. Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy Świdwin. 

3. Traci moc uchwa ła nr IX/75/99 Rady Gminy Świdwin z dnia 
7 grudnia 1999r. w sprawie uchwalenia programu rozwoju gminy Swidwin. 

4. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ę cia. 

Rady 

K szt f Kaszuba 


